

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras
DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 087	50406500- Tomates	0.685	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.91	\$18.43	\$8.91
Base: 9.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 225	50401736- Aguacate haas	0.345	AGUACATE HAS	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$69.01	\$23.81	
Base: 23.81,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020042800 000	50181901-Pan fresco	1	PASTELITO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$11.00	\$11.00	
Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020010100 000	50181901-Pan fresco	1	CONCHA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.00	\$7.00	
Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020020500 000	50181901-Pan fresco	1	PAN CUERNO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.00	\$7.00	
Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020025200 000	50181901-Pan fresco	1	PAN OREJA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50	
Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020000300 000	50181901-Pan fresco	10	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$1.60	\$16.00	
Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.345	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$47.91	\$16.53	
Base: 16.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020543500 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.512	KIR VIRG PAV	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$130.00	\$66.56	
Base: 66.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105242 042	50461847- Frijoles habichuelas enlatados o envasados	1	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.50	\$14.50	
Base: 14.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 104463833371233290124 TR No: 5260

TOTAL CON LETRA

(CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS 42/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$188.33
DESCUENTO	(\$8.91)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$179.42

CADENA ORIGINAL

||1.1|BEF2C484-21C0-48AC-ADC7-B2A3F84E1FD5|2022-08-18T07:44:04|SST060807KU0|aYfG5FTsJzP4xpKfsWFfgDL6+
hx0npKB7ZcwoVE1EkjDPcEyVPqGQIATCBLf5J/scFbbMRSpm2F4OIITfeqk0NwqCKAkWmqJfn/RUiIGtOh8rLIDKLrCLOyFC5V4NXCUI3dt1EFizPVmIGwXIIzuMm5CQR1aVKmnpjIYjrSk8UA
v7J0+4yUgQMmWoOI9WV44NiDMF1AiHtyDi0MwpcPHP75JI0PR3HyULrGDMxE6OqDdyC9Y1qL/W6IMkJCwqeQ+
GSihqj4cjzZSgMuiFPvts6sTylfWKuxU/Stlhrk4xS9e7yww0TSey0XVVNQYFMNebmFZs2Qan5HM0NDEY5I7w==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

aYfG5FTsJzP4xpKfsWFfgDL6+
hx0npKB7ZcwoVE1EkjDPcEyVPqGQIATCBLf5J/scFbbMRSpm2F4OIITfeqk0NwqCKAkWmqJfn/RUiIGtOh8rLIDKLrCLOyFC5V4NXCUI3dt1EFizPVmIGwXIIzuMm5CQR1aVKmnpjIYjrSk8UA
v7J0+4yUgQMmWoOI9WV44NiDMF1AiHtyDi0MwpcPHP75JI0PR3HyULrGDMxE6OqDdyC9Y1qL/W6IMkJCwqeQ+GSihqj4cjzZSgMuiFPvts6sTylfWKuxU/Stlhrk4xS9e7yww0TSey0XVVNQY

SELLO DIGITAL DEL SAT

UgllwZ70DPOLKpf27DatFRMxKvJk5LfCBJYH0fSXIOu84WNhNzZ+Z8yoYcPz3X5njZcYR9gbVQp7I2dNu1C+bsBggUjn+jM2vFQfDk8pIlyljgYc23YutKbtYTodGeremJ+
7igvAF/8ulkTEvTFn2C1o5qwLicoD2ThKiMJMfme14fZd0vmkVz5k3rmFsRXiHBOQ28syteNK5PHzpdHzpOTt1+nVYmc4E2W0gdBPtaHmJIEY212LLCj+
U/NKyjgJTKL81rVTq1pZqIHm6CaynxGQsdC6xas0VKe3At/x14TPsLWoOlaJMLgenUWeJclwRcoqQIdr8QndNB1ivOSSQ==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55634 a 18 de Agosto del 2022 07:43:04	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	18 de Agosto del 2022 07:44:04	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		